

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

ILH Holding ApS

Frejasvej 35
4100 Ringsted
CVR-nr. 21290688

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ingolf Heide

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ILH Holding ApS
Frejasvej 35
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21290688
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ingolf Heide

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 103 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		96.015	98
Andre finansielle indtægter	1	19.155	20
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.511)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		105.409	111
Skat af årets resultat	3	<u>(2.275)</u>	<u>(3)</u>
Årets resultat		<u>103.134</u>	<u>108</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>(2.666)</u>	<u>5</u>
		<u>103.134</u>	<u>108</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		753.043	657
Finansielle anlægsaktiver	4	753.043	657
Anlægsaktiver		753.043	657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922.658	875
Andre tilgodehavender		41.862	39
Tilgodehavender		964.520	914
Likvide beholdninger		417.300	328
Omsætningsaktiver		1.381.820	1.242
Aktiver		2.134.863	1.899

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.067.862	1.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>1.673.662</u>	<u>1.674</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.158	222
Skyldig selskabsskat		2.275	3
Anden gæld		<u>16.768</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>461.201</u>	<u>225</u>
Gældsforpligtelser		<u>461.201</u>	<u>225</u>
Passiver		<u>2.134.863</u>	<u>1.899</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.070.528	103.400	1.673.928
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(2.666)	105.800	103.134
Egenkapital ultimo	500.000	1.067.862	105.800	1.673.662

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.155	20
	19.155	20
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.565	3
Renteomkostninger i øvrigt	946	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	1
	8.511	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.275	3
	2.275	3

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	790.000
Kostpris ultimo	790.000
Opskrivninger primo	(132.972)
Andel af årets resultat	96.015
Opskrivninger ultimo	(36.957)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	753.043

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lito Byg A/S	Ringsted	A/S	25,0
Lito Byg Danmark ApS	Ringsted	ApS	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	500	1000	500.000
	500		500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
